



Číslo	Objednací číslo	Název	Name	Ks
1	95001001	Levý díl klikové skříně	Left crankcase	1
2	95001002	Pravý díl klikové skříně	Right crankcase	1
3	ZC6004	Ložisko	Bearing	2
4	95001003	Pojistný kroužek pro díru 42	Circlip for hole 42	1
5	YF203007	Gufero 20x30x7	Oil-seal 20x30x7	2
6	XA1015	Čep 10x14	Pin 10x14	2
7		Svorník 6x50	Stud bolt M6x50	2
8		Matice M6	Nut M6	4
9		Šroub M6x45	Bolt M6x45	4
10		Svorník M6x100	Stud bolt M6x100	2
11	YF061204	Gufero 6x12x7	Oil-seal 6x12x7	1
12	95005005	Hřídel regulátoru	Regulating shaft	1
13	95005006	Vidlice regulátoru	Regulating shifting fork	1
14	LDC03008	Šroub M3x8	Cross recess bolt M3x8	2
15		Pružná podložka 3	Spring washer	4
16	95005300	Páka regulátoru	Speed governing	1
17	95002007	Příruba regulátoru	Speed slip ring	1
18	95003300	Regulátor otáček kompletní	Governor assembly	1
19		Šroub M6x16	Bolt M6x16	4
20	95003100	Kliková hřídel s ojnící	Crankshaft	1
21	95003004	Pojistka pístního čepu	Piston pin circlip	2
22	95003002	Pístní čep	Piston pin	1
23		Jehlové ložisko 10x14x13	Needle bearing 10x14x13	1
24	95003005	Píst	Piston	1
25	95003200	Sada pístních kroužků	Piston ring set	1
27	95002004	Těsnění válce	Cylinder gasket	1
28	95002100	Válec	Cylinder	1
29	95002003	Těsnění hlavy válce	Cylinder head gasket	1
30	95002002	Hlava válce	Cylinder head	1
31	LSB06100	Šroub hlavy M6x105	Bolt M6x105	2
32	LMD06	Matice M6	Nut M6	2
33	95002001	Kryt válce	Cylinder head cover	1
34	LSB06012	Šroub M6x12	Bolt M6x12	10
35	95004200	Magneto	Ignition coil	1
36	95004001	Svorka	Ignition coil pressing plate	1
37	TDD06	Pružná podložka 6	Spring washer 6	8
38	LDA06018	Šroub M6x16	Cross recess bolt M6x16	2
39	95003008	Setrvačnick	Flywheel	1
40	95003009	Pojistná matice M10	Lock nut M10	1
41	95003400	Startér kompletní	Starter assembly	1
42	95005003	Těsnění příruby karburátoru	Intake flange gasket	1
43	95005200	Příruba karburátoru	Carburetor intake flange	1
44	LSB06020	Šroub M6x18	Bolt M6x18	4
45	LSB06060	Svorník M6x60	Stud bolt M6x60	2
46	95005004	Těsnění karburátoru	Carburetor gasket	1
47	95005100	Karburátor	Carburetor	1
48	95005002	Těsnění karburátoru A	Carburetor gasket B	1
49	95005001	Těsnění karburátoru B	Carburetor gasket A	1
50	95005008	Opěrná deska regulátoru	Regulating support plate	1
51	95005007	Pružina	Pressing spring	1
52		Šroub M6x40	Bolt M6x40	1
53	95005010	Táhlo regulátoru	Governor rod	1
54	95005011	Vratná pružina	Return spring	1
55	95005009	Pružina táhla regulátoru	Spring	1
56	95004100	Panel	Control panel	1
57	95004501	Kondenzátor 11µF	Capacitance 11µf	1

Číslo	Objednací číslo	Název	Name	Ks
58	LDA06015	Šroub ST4,2x14	Bolt ST4,2x14	1
59	95004500	Stator	Stator	1
60		Rotor	Rotor	1
61	LSB08154	Svorník M8x156	Bolt M8x156	1
62	95001005	Kryt motoru	Rear end cover	1
63	LSB06080	Šroub M6x80	Bolt M6x80	3
64	PDA06	Podložka 6	Washer 6	3
65		Šroub M6x10	Bolt M6x10	2
66	95002200	Výfuk	Muffler assembly	1
67	95002005	Těsnění výfuku	Muffler gasket	1
68	LSB06016	Šroub M6x16	Bolt M6x16	2
69	93004400	Zapalování	Ignition (CDI)	1
70	012020003300	Svíčka F6TC	Spark plug F6TC	1
71	95001006	Silenblok	Shock pad	4
72	95006100	Palivová nádrž	Fuel tank	1
73	95006002	Sítka nádrže	Filter sieve cup	1
74	95006200	Víčko palivové nádrže	Fuel tank cap	1
75	95006005	Madlo nádrže	Fuel tank handle	1
76	LSC06030	Šroub M6x30	Bolt M6x30	2
77	PDA06	Podložka 6	Flat washer 6	2
78	95006300	Palivový kohout	Fuel faucet	1
79	95004700	Zásuvka	Socket	1
80		Šroub M3x16	Bolt M3x16	2
81		Podložka 3	Washer 3	2
82		Maticice M3	nut M3	2
83		Vložka	Oil cup	1
84		Konektor	Without belt hook socket	1
85		Konektor	Belt hook plug	1
86	95004800	Proudová pojistka	Overload protection	1